ПРОТОКОЛ  N 08/18
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «31» августа   2018  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э , Ковлакова О.А, Акопян А.Д, Шоков Ю.И.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. в электрощитовой дома было задымление и вышли из строя два счетчика и оборудование
прошу одобрить закупку счетчиков и оборудования
сумма 22 534р
прошу одобрить

2. ранее в июле мы купили двигатель для  грузового лифта во втором подъезде, который  постоянно выходил из строя

такая ошибка с лифтами старше  10 лет является обычной
прошу согласовать закупку  еще одного (ЗАПАСНОГО ) двигателя для наличия и устранения возможных  неполадок
стоимость двигателя  21 778 рублей
прошу правление одобрить
3.в электрощитовой дома было задымление и вышли из строя два счетчика и оборудование  ( уточнение   3 счетчика требуют замены)
правление одобрило сумму 22 534р

    но НЭСК электросети сделал предписаие о замене  3 счетчиков на счетчики с модемом для электронной передачи данных , а счетчики с модемом стоят в три раза дороже !!

   новая сумма 61 376 рублей ( доплата будет 38 842 рублей )

   прошу одобрить  !!! надо срочно заменять

4. согласовать закупку бумаги

сумма 4 264 ,66 рублей

прошу одобрить

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил  Ибрагимов    Р.И , предложил  :
1. в электрощитовой дома было задымление и вышли из строя два счетчика и оборудование
прошу одобрить закупку счетчиков и оборудования
сумма 22 534р
прошу одобрить

2. ранее в июле мы купили двигатель для  грузового лифта во втором подъезде, который  постоянно выходил из строя

такая ошибка с лифтами старше  10 лет является обычной
прошу согласовать закупку  еще одного (ЗАПАСНОГО ) двигателя для наличия и устранения возможных  неполадок
стоимость двигателя  21 778 рублей
прошу правление одобрить
3.в электрощитовой дома было задымление и вышли из строя два счетчика и оборудование  ( уточнение   3 счетчика требуют замены)
правление одобрило сумму 22 534р

    но НЭСК электросети сделал предписаие о замене  3 счетчиков на счетчики с модемом для электронной передачи данных , а счетчики с модемом стоят в три раза дороже !!

   новая сумма 61 376 рублей ( доплата будет 38 842 рублей )

   прошу одобрить  !!! надо срочно заменять

4. согласовать закупку бумаги

сумма 4 264 ,66 рублей

прошу одобрить

    __________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить :

1. в электрощитовой дома было задымление и вышли из строя два счетчика и оборудование
прошу одобрить закупку счетчиков и оборудования
сумма 22 534р
прошу одобрить

2. ранее в июле мы купили двигатель для  грузового лифта во втором подъезде, который  постоянно выходил из строя

такая ошибка с лифтами старше  10 лет является обычной
прошу согласовать закупку  еще одного (ЗАПАСНОГО ) двигателя для наличия и устранения возможных  неполадок
стоимость двигателя  21 778 рублей
прошу правление одобрить
3.в электрощитовой дома было задымление и вышли из строя два счетчика и оборудование  ( уточнение   3 счетчика требуют замены)
правление одобрило сумму 22 534р

    но НЭСК электросети сделал предписаие о замене  3 счетчиков на счетчики с модемом для электронной передачи данных , а счетчики с модемом стоят в три раза дороже !!

   новая сумма 61 376 рублей ( доплата будет 38 842 рублей )

   прошу одобрить  !!! надо срочно заменять

4. согласовать закупку бумаги

сумма 4 264 ,66 рублей

прошу одобрить

                                                          Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.